
ZARZADZENIE NR 211/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
  
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 134.212.026,47 zł, w tym: 

 - wydatki bieżące w wysokości        105.298.603,47 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     28.913.423,00 zł 
 

 
2. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem   

nr 2 do zarządzenia. 
 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie : 
 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-01-10T18:59:56+0100


		2022-01-11T11:40:01+0100




